
  

Uchwała Nr 5 

Gminnej Komisji Wyborczej w Solcu-Zdroju 

z dnia 18 marca 2024 r. 
 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na wójta 

w wyborach Wójta Gminy Solec-Zdrój  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Solcu-Zdroju 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na wójta w wyborach Wójta Gminy Solec-Zdrój 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 

1. GĄDEK Andrzej Marcin, lat 63, wykształcenie zawodowe, członek Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, zam. Ludwinów, 

zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

 

 

2. GRABOWSKI Eryk Andrzej, lat 55, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, 

zam. Wełnin, 

zgłoszony przez KWW ERYKA GRABOWSKIEGO 

 

 

3. JURZYSTA Klaudiusz Maciej, lat 32, wykształcenie wyższe techniczne, nie należy do partii 

politycznej, zam. Solec-Zdrój, 

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

 

 

4. KALITA Piotr, lat 48, wykształcenie wyższe, członek PSL, zam. Zborów, 

zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA SOLEC-ZDRÓJ  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Solcu-Zdroju 

(pieczęć Komisji) 

 

/-/ Błażej Grzegorz Fortuna 


